
 

Reklam

HABER /  RAMAZAN
02.09.2016 10:04  Güncellenme: 05.02.2019 02:13

Defne Joy Foster'ın eşinden FETÖ açıklaması!
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2011 yılında kaybettiğimizDefne Joy Foster'ın ölümüyle ilgili son günlerde çıkan
haberler eşi İlker Yasin Solmaz'ı rahatsız etti.

Abone ol 
İlker Yasin Solmaz, son tartışmalardan çocuğunun etkilendiğini belirterek " Konuya ilişkin somut
bilgi, delil ve dayanağı olduğunu iddia eden kişilerin bunu basın yolu ile duyurmak yerine
ilgili adli makamlara bildirimde bulunarak ailenin mağduriyetinin giderilmesine yardımcı
olmalarını aile adına saygıyla talep ederim" dedi.
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İşte o açıklama:

Tüm Türkiye’nin yakından tanıdığı ve sevdiği Defne Joy Foster’ı 02.02.2011 tarihinde kaybetmiştik.
Bu kayıp tüm ailesini ve dostlarını derin üzüntüye boğmuş olup öncelikle bu zor günlerde yanımızda
olan sevenlerine ve basın mensuplarına teşekkür ederiz.
Defne Joy Foster’ın aramızdan ayrılmasına sebep olan olaya ilişkin İstanbul Anadolu 36. Asliye
Ceza Mahkemesi’nin 2012/910 E. Sayılı dosyası ile Halit Kerem Altan sanık sıfatı ile yargılanmış
olup bu yargılama sonucunda, sanık Halit Kerem ALTAN “Yardım, Bildirim Yükümlülüğünü
Yerine Getirmeme” suçundan ceza almıştır.
Ancak, bu acı olayla ilgili olarak birkaç gündür basında yer alan sadece görüşten ibaret olup
dayanaktan yoksun haberler başta geride bıraktığı yedi yaşındaki çocuğu olmak üzere müvekkilim
ve tüm ailesini derinden etkilemekte ve acı vermektedir. Takdir edersiniz ki rahmetli Defne Joy
Foster’ın oğlu okul çağında bir çocuk olup, basında çıkan tüm bu haber ve fotoğraflardan haberdar
olup psikolojisi bozulmaktadır.
Konuya ilişkin somut bilgi, delil ve dayanağı olduğunu iddia eden kişilerin bunu basın yolu ile
duyurmak yerine ilgili adli makamlara bildirimde bulunarak ailenin mağduriyetinin giderilmesine
yardımcı olmalarını aile adına saygıyla talep ederim.01.09.2016

İlker Yasin Solmaz
Adına
Av. Ayşegül Mermer

Defne Joy Foster için olay iddia! Nihat Doğan söyledi
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Vanda çatışma çıktı şehit ve yaralılar var
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